v znení neskorších predpisov a tiež v 
súlade s cenovou ponukou, ktorá tvorí Prílohu č. 2 tejto zmluvy, na cene predmetu zmluvy vo 
výške : 

Cena Diela bez DPH         13 878,24,- € 
DPH 20 %                   2 775,65,- € 
Cena celkom :                 16 653,89,- € 

slovom: šestnásťtisícšesťstopäťdesiattri eur a osemdesiatdeväť centov 

4.2. Cena Diela je stanovená na základe predloženej cenovej ponuky spolu s výkazom výmer a 

obhliadky miesta realizácie Diela. K zmene ceny Diela môže dôjsť pri: 
4.2.1.  zmene alebo doplneniu nových konštrukcií podľa požiadaviek Objednávateľa,